CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------
…….., ngày….tháng…năm…..
ĐƠN XIN THÀNH LẬP HỘI CỰU GIÁO CHỨC
Kính gửi: – Ban giám hiệu trường …………………;
–   Hiệu trưởng trường ………….;
Tên tôi là:……………………………………………………..……Ngày sinh:../…/….
CMND/ CCCD:……………………………………. Ngày cấp:…/…./…. Nơi cấp:…..
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………….
Chỗ ở hiện nay:………………………………………………………………………....
Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………....
Từng là ………………. Bộ môn ………………………… Khoa ……………………. của Trường
Đại diện cho 20 cán bộ, giáo chức từng giảng dạy, hoạt động tại trường gửi đơn này xin trình bày vấn đề như sau:
Hiện nay, do nhu cầu của 20 cán bộ, giảng viên, viên chức đã từng công tác, quản lý tại trường …………… có tên sau đây:
	STT
	Họ & tên
	 Ngày sinh
	Chức vụ
	Số điện thoại liên hệ
	…….
	………

	1.

	2.

	….

	20.

Được sự đồng thuận của các cán bộ, giáo chức, tôi xin thay mặt các cá nhân trên, kính đề nghị nhà trường xem xét,chấp thuận cho chúng tôi được thành lập và hoạt động Hội cựu giáo chức tại trường với mong muốn được đóng góp vào các hoạt động của trường dưới danh nghĩa của Hội, đồng thời hỗ trợ, giúp đỡ các cán bộ, giảng viên/giáo viên có cơ hội gặp gỡ, tiếp xúc, chia sẻ kinh nghiệm cũng như thực hiện các hoạt động khác mà Hội đề ra.
Tôi xin gửi đến quý cơ quan Bản dự thảo hoạt động của Hội, cơ cấu tổ chức, hoạt động Hội được thông qua bởi 20 đồng chí sáng lập Hội.
Kính mong Nhà trường sớm xét duyệt cho chúng tôi được thành lập và hoạt động Hội.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]